

NK Invest ApS**Damstien 38****2720 Vanløse****CVR-nummer 25166426****Årsrapport****1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Nicolai Dines Kærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

NK Invest ApS
Damstien 38
2720 Vanløse

E-mail: nicolaikaergaard@gmail.com
CVR-nummer: 25166426
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Nicolai Dines Kærgaard

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktperson:
Inge Linkamp

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling, salg og drift af internet-tjenester, finansielle investeringer, salg af managementydelse og hermed beslægtet aktivitet samt andre aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

NK Invest ApS nettoomsætning udgøres af konsulentopgaver, honorarer og lejeindtægt fra udlejning af ejendom. Selskabets arbejde har medført en væsentlig værdiforøgelse af selskabets aktiver. Der er i årets løb foretaget dagsværdiregulering af den unoterede portefølje på DKK 10.295.162.

NK Invest ApS har modtaget afdrag og renter på lån til Copenhagen Hotel Invest ApS og har deltaget i kapitalforhøjelsen på samlet MDKK 95 i Copenhagen Hotel Invest ApS.

NK Invest ApS har investeret i de to selskaber Ejendomsselskabet Kalundborg P/S og Ejendomsselskabet Hviding P/S. Disse selskaber har overtaget en række ejendomme fra staten.

NK Invest ApS har solgt sine aktier i busselskabet Umove A/S til kapitalfonden CUBE og har dermed realiseret en total forrentning på +158%. Umove A/S er blevet til en sund virksomhed med 1.000 ansatte, gode økonomiske resultater - og en ny stærk ejer kan føre virksomheden videre til nye succeser.

NK Invest ApS har modtaget den sidste betaling fra salget af Neupart A/S til KMD.

Der er realiseret kursgevinster på børsnoterede aktier på MDKK 4,6 i året og derudover modtaget udbytter på DKK 269.206 og DKK 56.037 fra hhv udenlandske og danske børsnoterede selskaber. Der er modtaget renteindtægter fra tilknyttede virksomheder, fra virksomhedsobligationer og andre rentebærende gældsbeviser på i alt ca. MDKK 1,8.

Samlet er der realiseret et overskud før skat på MDKK 14,7.

NK Invest ApS har en egenkapital på MDKK 77,9.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-582.959	-265
1	Personaleomkostninger	-72.736	-41
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-54.808	-53
	Resultat før finansielle poster	-710.503	-360
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-107
	Indtægter af andre kapitalandele	10.428.496	1.293
2	Finansielle indtægter	7.010.809	2.437
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.265.752	-25.351
	Finansielle omkostninger	-791.932	-3.894
	Resultat før skat	14.671.119	-25.981
	Skat af årets resultat	2.478	0
	Årets resultat	14.673.597	-25.981
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
	Overført resultat	14.173.597	-26.981
	Resultatdisponering i alt	14.673.597	-25.981

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	2.194.549	2.198
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	18
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	137.500	0
	Materielle anlægsaktiver	2.340.382	2.216
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.790
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.875.595	3.285
	Finansielle anlægsaktiver	23.158.095	19.075
	Anlægsaktiver i alt	25.498.477	21.292
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.934
	Udskudte skatteaktiver	1.760.777	1.758
	Tilgodehavende skat	31.632	314
	Andre tilgodehavender	88.598	4.970
	Tilgodehavender	1.881.008	11.977
	Andre værdipapirer og kapitalandele	36.954.532	29.995
	Værdipapirer og kapitalandele	36.954.532	29.995
	Likvide beholdninger	13.674.563	4.617
	Omsætningsaktiver i alt	52.510.103	46.588
	Aktiver i alt	78.008.580	67.879

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	77.240.585	63.067
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
3	Egenkapital i alt	77.865.585	64.192
	Selskabsskat	-55.562	0
	Langfristede gældsforpligtelser	-55.562	0
	Kreditinstitutter	61.257	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.273	39
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.566
	Anden gæld	94.027	76
	Kortfristede gældsforpligtelser	198.557	3.687
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	142.995	3.687
	Passiver i alt	78.008.580	67.879
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	20.000	20		
Øvrige personaleomkostninger	52.736	21		
Personaleomkostninger i alt	72.736	41		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.063.487	1.314		
Andre finansielle indtægter	5.947.322	1.123		
Finansielle indtægter i alt	7.010.809	2.437		
3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi-	resultat	udbytte	
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	63.067	1.000	64.192
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	14.174	500	14.674
Egenkapital ultimo	125	77.241	500	77.866
4 Eventualforpligtelser				
<p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Selskabet af 25. marts 2015 DK ApS og Selskabet af 25. marts 2015 II ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>				
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
